ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 9 . 1 0 . 2 0 1 5                           №    3 0 4

Об отзыве на проект федерального закона № 888647-6 «О
внесении изменения в статью 24 Федерального закона «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах
производства и потребления», отдельные законодательные
акты Российской Федерации и признании утратившими силу
отдельных законодательных актов (положений
законодательных актов) Российской Федерации» (в части
переноса сроков вступления в силу отдельных его положений)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 888647-6 «О внесении

изменения в статью 24 Федерального закона «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу

отдельных законодательных актов (положений законодательных актов)

Российской Федерации» (в части переноса сроков вступления в силу отдельных

его положений).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

природным ресурсам, природопользованию и экологии.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания             В.Н. Киселёв